
Sektor non-profit w 2017 r. 

Liczba organizacji non-profit według rodzaju organizacji 
w 2017 r. (w tysiącach)

Ośrodek 
Badania Gospodarki 
Społecznej

ogółem przychody 

29,5 mld zł

92,7 tys.

liczba organizacji 
non-profit

164,0 tys.

ogółem osoby 
zatrudnionea a osoby zatrudnione na umowę o pracę na dzień 31 grudnia 2017 r.

w tym podmioty ekonomii społecznej
ogółem organizacje

w tym organizacje pożytku publicznego

stowarzyszenia i podobne organizacje społeczne

fundacje

społeczne podmioty wyznaniowe

samorząd gospodarczy i zawodowy

92,7

91,9

9,2

73,9

14,2

1,8

2,8

26,6

wsparcie trzeciego sektora  
                  

15,0

7,1

11,7

9,0

3,7

3,9

2,5

2,5

1,2

4,0

1,8

1,7

2,1

sport, turystyka, rekreacja, hobby 

ratownictwo

kultura i sztuka 

edukacja i wychowanie, badania naukowe 

pomoc społeczna i humanitarna

sprawy zawodowe, pracownicze, branżowe 

ochrona zdrowia 

ochrona środowiska 

łowiectwo

prawo i jego ochrona, prawa człowieka 

rynek pracy, aktywizacja zawodowa 

pozostała działalność 

rozwój lokalny społeczny i ekonomiczny 

Liczba organizacji non-profit 
według głównej dziedziny 
działalności w 2017 r. 
(w tysiącach)

Odsetek organizacji non-profit 
współpracujących z innymi 
podmiotami w 2017 r.

instytucje 
publiczne

80,4%

organizacje 
non-profit

52,0%

32,5%

przedsię-
biorstwa

Liczba organizacji non-profit w 2017 r.

powyżej 26,0

Organizacje na 10 tys. ludności

24,1–26,0 22,1–24,0 do 22,0

5,5

9,08,2 5,5

2,95,76,9

2,6 9,5 4,4 14,7

2,83,35,6

2,2

4,0

Organizacje non-profit (w tysiącach)x

śląskie

lubelskie

małopolskie podkarpackie

kujawsko-
-pomorskie

zachodniopo-
morskie pomorskie

warmińsko-
-mazurskie podlaskie

mazowieckiewielkopolskielubuskie

dolnośląskie

opolskie

łódzkie świętokrzyskie


